様式第12号（第14条関係）

令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　　宛
団体名
住　所

役職名・氏名
神戸市地域集会所修繕等実績報告書
· 下記のとおり工事が完了しましたので報告します。

· 別添登記事項証明書のとおり所有権移転登記が完了しましたので報告します。

記

１　完了年月日
　　令和　　年　　月　　日

２　添付書類

(1) 地域集会所修繕等収支報告書（様式第13号）
(2) 請書または請負契約書（買収にあたっては売買契約書）の写し
(3) 建物登記事項証明書（買収の場合に限る。）

(4) 建築基準法第7条の規定による検査済証の写し（新築、増築の場合に限る。）

(5) その他市長の求める関係書類